
Area Lavori Pubblici 
Amministrativo lavori pubblici

Concessioni 

Determinazione numero  639 del 26/05/2020

OGGETTO:  S.P. 7.1  DELLA VALLI  DIRAMAZ.  PER VALLALTA.  DITTA NOVA SRL. 
CONCESSIONE  ALL'APERTURA  DI  N.  1  ACCESSO  CARRABILE  TEMPORANEO, 
ALLA PROG. KM. 0+388, LATO SINISTRO, IN COMUNE DI CONCORDIA. PROROGA 
DEI LAVORI PER UN ULTERIORE PERIODO DI MESI 12 (DODICI), FINO AL 7.4.2021.

Il Funzionario delegato PACCHIONI MARIA TERESA

Vista la concessione prot. 17336/11.15.5/3313  del 8/4/2016,  con  la quale la ditta NOVA 
SRL è stata  autorizzata  all'apertura di n. 1  accesso carrabile  temporaneo, in margine alla S.P. 7.1 
DELLA VALLI diramaz. PER VALLALTA, prog. km. 0+388, lato sinistro, in Comune di Concor-
dia, per un periodo di mesi 12, quindi fino al 7.4.2017;

Visto il provvedimento prot. 4476/11.15.5/3313 del  7.2.2017 con il quale la scrivente Am-
ministrazione ha accordato una proroga dell'esecuzione dei lavori fino al termine del 7.4.2018 

Visto il provvedimento prot. 9713/11.15.5/3313 del  15.3.2018 con il quale la scrivente Am-
ministrazione ha accordato una proroga dell'esecuzione dei lavori fino al termine del 7.4.2019 

Visto il provvedimento prot. n. 11539/11.15.05/3313 del 08/04/2019 con il quale la scrivente 
Amministrazione ha accordato una proroga dell'esecuzione dei lavori fino al termine del 7.4.2020 

Vista  l'istanza  pervenuta  il  06/03/2020,  assunta  a  prot.   n.  7505/11.15.5/3313  in  data 
09/03/2020, con cui la ditta NOVA SRL  chiede un'ulteriore proroga di mesi 12 (dodici) del periodo 
concesso per il mantenimento in essere dell'accesso carrabile temporaneo; 

Visto il referto del sopralluogo effettuato;
Ritenuto  che  sussistono le condizioni per la  proroga  del termine finale, ai sensi dell'art. 7, 

comma 3, del Regolamento Provinciale;
Il Responsabile del procedimento relativo al rilascio del presente provvedimento è la Dott.s-

sa Maria Teresa Pacchioni, Funzionario Amministrativo dell'Unità Operativa Concessioni dell'Area 
Lavori Pubblici.

Visto  quanto  disposto, relativamente alle competenze dei Dirigenti, dall'art. 107, comma 3, 
del D.Lgs. 18.8.00 n. 267 e dall’art. 43 dello Statuto dell'Ente;

D E T E R M I N A
 
salvi  ed impregiudicati i diritti dei terzi e le  competenze  di altri Enti od Amministrazioni,  di auto-
rizzare il mantenimento dell'accesso  carrabile provvisorio, in margine alla S.P. 7.1 DELLA VALLI 
diramaz. PER VALLALTA, prog. km. 0+388, lato sinistro, in Comune di Concordia, fino al  7 apri-
le 2021.

E'   confermato   in  ogni  altra  parte   il   precedente  atto  prot.  17336/11.15.5/3313   del 

Determinazione n. 639 del 26/05/2020   - pag. n. 1



8/4/2016, al quale dovrà essere allegato il presente atto.

TUTELA DELLA PRIVACY
Si informa che il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’interessato è la Pro-

vincia di Modena, con sede in Modena, viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del trat-
tamento dei medesimi dati è il Direttore dell’Area Lavori Pubblici. 

Ai sensi dell'articolo 13 del Regolamento UE 2016/679 e dell'atto del Presidente n. 75 del 
30.5.2018 che ha approvato i criteri per la tutela dei dati personali della Provincia di Modena, si in-
forma che i dati personali sono trattati per tutti gli adempimenti connessi al presente procedimento 
amministrativo e nel rispetto degli obblighi previsti dalla normativa e dalle disposizioni regolamen-
tari in materia.
        Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell’art. 13 del Reg. UE 679/2016  
(RGPD-Regolamento Generale Protezione Dati) ed ex. D.lgs 10 Agosto 2018 n°101 che integra e 
modifica il D.Lgs. 196/2003 sono contenute nel “Documento Privacy”,  di cui l’interessato potrà 
prendere visione presso la Segreteria dell' Area Amministrativa della Provincia di Modena e nel sito 
internet dell’Ente: www.provincia.modena.it. 
        Il Responsabile della protezione dei dati (RPD) potrà essere contattato all'indirizzo di posta  
elettronica responsabileprotezionedati@provincia.modena.it o al numero 059/2032975. 

   I dati relativi al presente provvedimento saranno pubblicati sul sito internet della Provincia nel-
la Sezione  "Amministrazione Trasparente", ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs.33/2013.

IMPUGNAZIONI 
Il presente atto è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Amministrativo 

dell’Emilia Romagna entro sessanta giorni dalla data di comunicazione o di notificazione, oppure 
con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dalla data di comu-
nicazione o notificazione.

BOLLO
Imposta di bollo assolta in modo virtuale. Autorizzazione dell’Agenzia delle Entrate - Dire-

zione Provinciale di Modena – Ufficio Territoriale di Modena n. 15224 del 04.03.2015. 

Il Funzionario delegato
PACCHIONI MARIA TERESA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

(da compilare in caso di stampa)

Si attesta che la presente copia, composta di n.…...... fogli, è conforme all'originale firmato digitalmente.

Modena, lì ...............................                                            _________________

Protocollo n. ____________ del _____________

Determinazione n. 639 del 26/05/2020   - pag. n. 2


